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
garage , APE in fase di richiesta

A3286: PIETRALACROCE 

A3406 ZONA CENTRO STORICO 

proponiamo app.to al p. terra di Mq 
100 panoramico ristrutturato di recen-
te rifi niture di pregio riscaldamento a 
pavimento tappararelle elettriche ecc. 
composto da: ingres. salone cucina 
abitabile due bagni tre camere un 
ripost. cantina. classe energ in fase 
di rilascio. Euro 220.000,00 tratt.

in palazzo d’epoca, vicinanze P. del 
Papa vendiamo al secondo piano con 
ascensore luminoso app.to di mq 90 
completamente ristrutturato termo 
autonomo composto da:ingresso, sala 
,cucinotto tinello, una camera matri-
moniale con bagno, una cameretta 
singola,un secondo bagno con doc-
cia. Tutti gli ambienti sono fi nestrati. 
APE IN FASE DI RICHIESTA

c . so  Mazz in i  122
c.so Amendola 41/a

071.2 0 4905 -  071.536 06
www.consulcapital. i t

A3444: ANCONA VIA TRIESTE 

ANCONA A3454 

A3461 IN ZONA CENTRALISSIMA 

A3442 ANCONA  

vicinanze Auchan vendiamo in esclusi-
va in palazzo in cemento armato app.
to luminoso e panoramico sito al piano 
quarto con ascensore di Mq.145 com-
posto da: ingresso, salone doppio con 
accesso al balcone ampio cucinotto con 
balcone di servizio e tinello, due camere 
matrimoniali, (possibilità della terza) due 
bagni. Garage Singolo e cantina Classe 
energetica F, possibilità di vendita con la 
mansarda soprastante abbinata

Nel quartiere residenziale di Borgo Rodi in zona pano-
ramica, vista Monte Conero , verrà realizzato un nuovo 
edifi cio residenziale di qualità. La nuova costruzione 
sarà composta da 4 appartamenti; due al piano terra 
con ampi giardini e possibilità di collegamento con la 
taverna/garage sottostante, due al piano primo con 
ampi balconi. Gli appartamenti avranno una superfi cie 
di 110 mq lordi. Posti auto esterni sulla corte privata del 
palazzo. Rifi niture di alto livello Un edifi cio di tendenza 
pensato per il risparmio energetico.

Vi proponiamo signorile appartamento di mq 135 
al terzo piano con ascensore, gode di una vista 
incredibile sulla città  e sul mare, a pochi passi 
dal centro di Ancona, composto da ingresso su 
soggiorno ,doppio salone con  grande fi nestra  e 
balcone panoramico, cucinotto, 2 camere da letto 
(una matrimoniale e una singola), terza camera 
adibita a studio. Ogni camera ha il suo balcone. 
Ripostiglio e bagno con predisposizione per ricavare 
il secondo bagno. Completa la soluzione un box auto 
privato coperto e un secondo posto auto esterno a 
rotazione. Classe energetica in fase di richiesta.

in posizione centralissima nelle adiacenze di 
Piazza del Plebiscito vendiamo appartamento 
mq.80 al piano primo  , attulamente adibito ad 
uffi cio  ma con la possibilità di essere portato 
ad uso abitativo , ove si possono realizzare 
ingresso, soggiorno con angolo cottura, due 
camere matrimoniali, 1 bagno, 1 terrazza/
cortile interna , posizione comoda e di prestigio 
adatto come trilocale anche ad uso investi-
mento € 155.000,00 ape in fase di richiesta

vendiamo appartamento di mq. 
120 circa attualmente suddiviso in 
ingresso,sala ampia con accesso al 
balcone, cucina abitabile con terrazzo 
che affaccia sul retro, due camere 
matrimoniali, 1 cameretta, due bagni 
, garage singolo di mq.22 
€ 125.000,00 trattabili
Ape in fase di richiesta

in contesto tranquillo e signorile in palaz-
zina di recente costruzione anno 2013, al 
secondo e ultimo piano con ascensore di 
mq. 128, composto da ampio salone con 
accesso a terrazza vista panoramica, 
cucina abitabile, 3 camere, 2 bagni uno 
con doccia e uno con vasca idromassag-
gio. Completano la proprietà un garage 
singolo e una cantina. Termo autonomo 
Prezzo euro 380.000 non trattabili

vendiamo app.to di mq 75 con ingresso 
indipendente di recente ristrutturazione 
composto da: ingresso ampio soggiorno 
con lunga fi nestratura elettrica, angolo 
cottura a vista un bagno due camere e una 
bellissima e spaziosa corte esclusiva di 
mq 80 dove ci si può anche parcheggiare 
auto con accesso da cancello elettrico, 
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
stiglio con angolo lavanderia. Posto 
auto esterno di proprietà, termo au-
tonomo. Ottime fi niture interne. OTTI-
MO ANCHE USO INVESTIMENTO!!! 
€ 65.000,00 DA VEDERE!! - CLASSE 
C - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 81.87 kWh/m²anno

4766 FALCONARA MA-
RITTIMA IN ZONA CEN-
TRALE SILENZIOSA L 
E SERVITISSIMA   Pro-
poniamo in vendita ottimo 
appartamento posto al 3° 
piano con ascensore com-
posto: ampio ingresso, sa-
lone con balcone, cucina 

abitabile con loggetta, 3 camere, bagno con vasca,ripostiglio, 
termo centrale con contabilizzatori di consumo. DA VEDERE!!!! 
€ 89.000,00!!!! - CLASSE F - Indice Prestazione Energetica 
(I.P.E.): 100,88 kWh/m²anno

3664 FALCONARA MA-
RITTIMA CENTRO  In 
bel contesto condominiale 
proponiamo in vendita lu-
minoso ed ampio appar-
tamento posto al piano 
intermedio con ascensore 
ottima la distribuzione in-
terna composto: ingresso 

sul salone, cucina abitabile con dispensa ed uscita nel balcone 
verandato adibito a lavanderia, tre camere, bagno. Per la sua 
ubicazione l’immobile gode di ogni servizio e comodità negli 
spostamenti quotidiani. € 89.000,00 Consigliamo la visione! - 
CLASSE E - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): 93.71 kWh/
m²anno

4794 FALCONARA MARITTIMA ZONA PARCO KENNEDY 
Proponiamo in vendita grazioso appartamento posto al 4° pia-
no con ascensore composto. ingresso,salacon ampio balcone, 
cucina abitabile con altro balcone, camera matrimoniale,ba-
gno, ripostiglio,soffi tta, € 45.000,00 - CLASSE G - Indice Pre-
stazione Energetica (I.P.E.): > 175 kWh/m²anno 

4682 FALCONARA MARITTIMA ZONA PINETA PROPONIA-
MO IN VENDITA Appartamento posto al 1 ed ultimo piano in 
palazzina bifamiliare, con ingresso indipendente sala con bal-
cone,cucinino-tinello,2 camere,bagno, garage singolo mq 32, 
riscaldamento autonomo, no spese condominiali!! € 60.000,00 
- CLASSE G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): > 175 
kWh/m²anno

4628 FALCONARA MARITTIMA A POCHI PASSI DAL MARE 
OCCASIONE!! Proponiamo in vendita appartamento al 2 pia-
no con ascensore composto da : ingresso, soggiorno, cucina 
abitabile , 2 camere, bagno, ripostiglio, ampio balcone, garage 
singolo e cantina . Il tutto in buonissime condizioni. € 82.000,00 
DA NON PERDERE!!! - CLASSE F - Indice Prestazione Ener-
getica (I.P.E.): 122.56 kWh/m²anno 

3044 FALCONARA MARITTIMA OCCASIONE!!!!! Zona gal-
leria vendiamo appartamento in buone condizioni servito da 
ascensore composto da: ingresso, sala, cucina, 2 camere ma-
trimoniali, bagno, terrazza di circa 80 mq, garage singolo e am-
pia cantina. Ottimo come investimento!!!Libero subito, riscalda-
mento autonomo, DA NON PERDERE!! € 65.000,00 - CLASSE 
G - Indice Prestazione Energetica (I.P.E.): > 175 kWh/m²anno
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E96-548 
IN ZONA QUARTIERE 

ADRIATICO
in palazzina signorile 
vendesi appartamento 

di mq 180, di nuova 
costruzione, con ingresso 

indipendente. Corte e 
giardino di mq 70/80 circa. 

Composta da cucina 
abitabile, doppio salone, 

tre camere e tre bagni. 
Ripostiglio. N. 2 posti 

auto all’interno di 
garage sottostante. 

Classe energetica G.

E96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICOE96-619 QUARTIERE ADRIATICO
sopra piazza Diaz vendiamo 

appartamentino di 55 mq 
con entrata indipendente 
da personalizzare: atrio 

verandato cucina abitabile, 
salone grande, camera 

matr. ripostiglio e bagno 
fi nestrato, zona esclusiva e 

silenziosa. Classe energetica G.

E96-586 A DUE PASSI 
DALLA REGIONE

appartamento di 90 mq 
composto da solottino, 

cucina abitabile, 
3 camere matrimoniali, 

bagno, ripostiglio. 
Classe energetica G

Euro 120.000 trattabili

E96-544 QUARTIERI NUOVI 
in piccola palazzina del 2003, 
nuovo app.to 75 mq all'ultimo 
piano con ascens. composto da 

zona giorno, camera matrimonia-
le, cameretta, bagno, 2 balconi, 

piccola terrazza abitabile. Grande 
garage di 20/25 mq. Classe en. G.
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